ך ורק תועלת הישיבה עמדה בראש מעייניו ולא כבודו או מעמדו בעיני הבריות. כשר' שמואל קאגאן ממאלאט התקבל לר״מ בישיבה, א

ר לעצמו ובמשך הזמן מצאו שראוי יותר שההנהלה הרוחנית של הישיבה תימסר לידו, רבינו העביר אליו את כל התפקידים הנכבדים והשאי
את ההשגחה בלבד. )תנועת המוסר(

(1945)ג' סיוון ה'תש"ה -נולד כבן זקונים ב -האדמו"ר הרב נתן דוד רוזנבאום מזוטשקא זצ"ל
בדורוהוי שברומניה. מילדותו ניכר כי לגדולות נוצר בשקידתו בתורה הקדושה, בהתמדה
מופלאה, ביראת שמיים, במידות נאצלות וברגישות נדירה לזולת. כשהיה בן שלוש שנים בליל
הסדר כאשר פתחו את הדלת לאליהו הנביא שאל בתמימות: "מי היהודי שנכנס?", אביו הק'

ר: "לא כל מה שרואים צריך לספר". היסה אותו ואמ

הוריו עברו להתגורר בקראון הייטס שבברוקלין. למד בישיבת 'צעהלים' (1948)בשנת ה'תש"ח
יורק. לאחר תקופה קצרה התמנה למנהל הרוחני של ת"ת בעלזא -ובישיבת 'שערי יושר' בניו

כ' סיוון ה'תשל"ג -פארק. ב-בויליאמסבורג. הקים ת"ת וישיבה 'יגדיל תורה' של חסידי גור בבורו
נפטר הסבא, ר' איתמר מנדבורנא, ואביו ביקש לעלות לארץ. רבינו שעשה חיל בתפקידו (1973)

בת"ת, החליט לעזוב את הכל ולעלות עם אביו, מתוך מסירות נפש לכיבוד אב, למרות שה'בית
ש כמנהל ישראל' מגור התחנן אליו שיישאר למען עתיד הת"ת. בארץ ישראל התחיל לשמ

הרוחני בת"ת דושינסקיא ות"ת סערט ויז'ניץ בבני ברק.

אביו נפטר ורבינו התחיל למלא את מקומו כאדמו"ר השני של (2000)י"ד תמוז ה'תש"ס -ב
ברק. המשיך במפעל 'שונה הלכות', שבמסגרתו נבחנו מדי חודש על -חסידות זוטשקא בבני

ות נפש את כולל הל' שבת שאביו ייסד. שו"ע ומשנה ברורה הלכות שבת. יסד מחדש במסיר
ענוותן. כל ימיו, ייחס בענווה יתירה כל דבר לאביו הגדול וכך אמר: "הישועות והברכות, הכל
מכוחו של אותו זקן". היתה לו אהבת ישראל עצומה.